
~\ Evidenční číslo smlouvy 112/2020 

... -~ (1~~:, }\ DAROVACÍ SMLOUVA K NEMOVITÝM VĚCEM 
t-
0 

;;'i i:}:!!/ (uzavřená dle§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění) 

a 

{dále jen "dárci") 

a 

Město Černošice, IČO: 241121 
sídlem: Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
zastoupené: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou 

{dále jen "obdarovaná") 

(dárci a obdarovaná společně též jako "smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
Darovací smlouvu k nemovitým věcem 

{dále jen "Smlouva") 

Článek I. 

Dárci prohlašují, že jsou podílovými spoluvlastníky, každý o velikosti podílu ideální 1/2 vzhledem k 
celku těchto nemovitých věcí: 

Pozemku parc. 
Pozemku parc. 
Pozemku parc. 
Pozemku parc. 
Pozemku parc. 
Pozemku parc. 
Pozemku parc. 
Pozemku parc. 

liStránka 

druh pozemku ostatní plocha, 
druh pozemku ostatní plocha, 
druh pozemku ostatní plocha, 
druh pozemku ostatní plocha, 
druh pozemku ostatní plocha, 

h pozemku ostatní plocha, 
druh pozemku ostatní plocha, 

pozemku ostatní plocha, 



Pozemku parc. 
Pozemku parc. 
Pozemku parc. 
Pozemku parc. 

ruh pozemku ostatní plocha, 
ruh pozemku ostatní plocha, 
druh pozemku ostatní plocha, 

pozemku ostatní plocha, 

zapsané na LV č. - pro katastrální území Černošice, obec Černošice, v katastru ne movitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha- západ. 

(celkový spoluvlastnický podíl dárců na ne movitých věcech, tak jak je uvedený v článku 1., odst. 1 této 
Smlouvy dále též jen jako "Předmět daru"). 

Článek ll. 

Dárci podpisem této Smlouvy darují obdarované Předmět daru, se všemi právy a povinnostmi 
s Předmětem daru spojenými a se všemi součástmi a příslušenstvím. Obdarovaná prohlašuje, že je 
jí stav Předmět daru znám a v tomto stavu Předmět daru jako dar přijímá se všemi právy a 
povinnostmi, součástmi a příslušenstvím do svého výlučného vlastnictví. 

Článek 111. 

Vlastnické právo k Předmětu daru nabyde obdarovaná až vkladem práva do veřejného seznamu, 
vedeného příslušným katastrem ne movitostí, a to k okamžiku, kdy bude návrh na zápis (vklad) 
doručen příslušnému Katastrálnímu úřadu. 

Článek IV. 

Dárci prohlašují, že stav Předmětu daru odpovídá opotřebení při obvyklém užívání. Obdarované je 
stav Předmětu daru znám. 

Článek V. 

Obdarovaná rovněž stvrzuje, že se ve smyslu ust. § 980 až § 986 zákona č. 89/2012, občanský 
zákoník, v platném znění seznámila s aktuálním stavem zápisu ve veřejném seznamu, katastru 
ne movitostí, který je veden u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha
západ, a ve kterém je Předmět daru zapsán a že proti němu nevznáší žádné námitky. 

Článek vn. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Článek Vlil. 

Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými všemi 
smluvními stranami. 

21Stránka 



Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků této 
smlouvy a jedno bude předáno s návrhem na vklad vlastnického práva do veřejného seznamu, 
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha -
západ. 

Dárci berou na vědomí, že obdarovaná je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a 
vztahuje se na ni povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí obdarovaná nejpozději 
do 30 dnů od podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. Dárci souhlasí se zveřejněním celého 
obsahu této smlouvy. 

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této dohody na webových 
stránkách Města Černošice. 

Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění 
pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Města 
C- -· . h 4."- h" . k 'd 1$3 lOJn. '- Zj4'/1:ťJII'M/l k . k - d . ernos1ce na Je o ······"''····· se uz1 ona ne ne ... : ... : ... -rusnesem c. . ....... .. ,.,.J&x1 ta , Ja to vyza U Je 
§ 85 písm. a) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je 
splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

V Černošicích dne 16.3.2020 

2 3 -03- 2020 ........... f.fvy~·-····· 
Město černošrce 

zast. Mgr. Filipem Kořínkem, starostou 

31Stránka 






